ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
СN{ОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ

прикАз

oT_Zp_ /2 1 о,? ?, JYэ ,з z-l * о,q

Об утверждении плана проведения
аудиторских мероприятий Главного
управления Смоленской области по
регулированию контрактной системы
на 2024 год

в соответствии с приказом начальника Главного управления Смоленской
областИ пО регулированию контрактной системы от з|.12,2о19 }ls 92-ОД (Об
утверждении Порядка осуществления Главным управлением Смоленской облаоти по
реryлированию контрактной системы внутреннего финансового аудита)

приказываю:

утвердитъ прилагаемый План проведения аудиторских меропри ятий на 2о24
год.

начальник
Главного управления Д.А. NlypaBbeB

ФF
7

-о
с)
л

Ф

FоF
0)
фF

r

о

Fоо
:Е

о
Е{

чч
Ф

z
о
Ео

а)

Fоо

о
Е{

ч{
Ф

z
о
но
}

Фоцtr{уJоо=
: Ё6)

r)

д
о.ю
сd
Y
Ф
!-t

ц

д

Ф=
о.r-

EdоL
-f,
(tl

о]

L
t
cn
(-n

F
ц
(с

о
t-.,

z

ý
о

F
Ф

о
".

ф

t-,Y
Ф

о

Фз
цt

F
а)
дюо

IF

FjF

аý i
3 ',а

lF

FjF

аý хiEi>
о\9z

F.

-о
Ф
2
оц
ý4о
а-
t*

Е{

(d

ФF

d

о
r_
Ф

Ф

t-

ф

ý
F_ос(

Фl-

iý.
L

оýо
о:Е

,+>*t

оФо
чr{ьолФоЁц-{ооr-F
hý Ё

=
д (\ 6 ,*

Ёя 9 Е
-_-na
<.lБх-
лхi

ь9Yь
р I Б i9
Д9LF9._ ь 9 9
(jлvлL

чс)(Jý
-УоУd

- л r л;-iнtdF} л- (.) ,+ с)

l- ю ;l 1.o >,

.о| !zъ c'i

ко
оЁ
лlл5(!цх5

l-
9в \Б\
atr;ао \Х_ - .\\\

l-J

*ý ZЁа*цо.оЁ ý >_-
*,ё 9чЕ о Ь.-\

\J Ег ý\
F б O\J
гтl ч \Ё )ýR ,6э\
v s х д\ý
ý б Н ь4.Ё8Е8ý
.n Е: F'j\ГýУс)г-л2;.

",tr\J
Е о !+

N
ё{

ЕФ
ý.Дх

9

н

ь
св

Ф

Ф*

д
н9ц
q)

9
N

F
0)

\о
lзl

oxiLЦl
о. rБl
ij )ýl

=l2 Lll

qч )<l

оз
*й

\оФФ

Ф €l cJ
2 ()l a
сЁ gl cn

Ёr (.)l l.rr